MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA - NAPNE

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina
BR 407, Km 08 - Jardim São Paulo - CEP: 56314-520 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-4354

www.ifsertao-pe.edu.br | cp.napne@ifsertao-pe.edu.br

EDITAL Nº 18/2025 - SELEÇÃO DE MONITORES PARA ATENDIMENTO ESPECÍFICO

DO NAPNE

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Monitores para Atendimento

Específico do Napne, constituída pela Portaria nº 130, de 15 de abril de 2025, no uso de suas

atribuições, torna público a data e horário das entrevistas, conforme os quadros a seguir. De acordo

com o Edital, no item 12.7.2.1, as entrevistas serão realizadas presencialmente na sala do Napne

do IFSertãoPE Campus Petrolina.

É importante lembrar que, conforme expresso no Edital, no item 12.7.2.3, o candidato que não

comparecer no dia e horário marcado será eliminado do processo seletivo.

DATA E HORA DAS ENTREVISTAS

# NOME MATRÍCULA DATA E HORA

1 Amanda Antunes Meira 202322210010 12/06/25 às 13:30

2 Ana Clara de Jesus Santos 202312210022 12/06/25 às 13:45

3 Clarice de Jesus Santos 202312210005 12/06/25 às 14:00

4 Joanderson Nascimento dos

Santos

202322210022 12/06/25 às 14:15

5 Juan Marcos Melo Souza 202412210052 12/06/25 às 14:30

6 Kháilon Gabriel de Souza 202322210024 12/06/25 às 14:45

7 Maxwell Pereira Nunes 202412210045 12/06/25 às 15:00

8 Sanlucas Emanuel Nascimento

Silva

202412210036 12/06/25 às 15:15

Cláudia Lucia Farias de Cerqueira Aguiar

Presidente da comissão

Portaria nº 130, de 15 de abril de 2025.

		2025-06-10T22:08:05-0300
	Claudia Lucia Farias de Cerqueira Aguiar:04344745760